PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº     131      /CR, DE    08      DE       MARÇO     DE   2018

A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no PA nº SEI 0001594-92.2018.4.05.7000,

Resolve:

DESIGNAR para o exercício de funções de auxílio na 29ª Vara da Seção

Judiciária do Estado do Ceará, de 13 a 16/03/2018, os Magistrados abaixo relacionados:

1. Juíza Federal ELISE AVESQUE FROTA  (29ª Vara Federal/CE), sem prejuízo da

jurisdição originária.

2. Juiz Federal Substituto ANDRE VIEIRA DE LIMA  (15ª Vara Federal/CE), sem

prejuízo da jurisdição originária.

3. Juiz Federal Substituto ANDRÉ LUIZ CAVALCANTI SILVEIRA  (14ª Vara

Federal/CE), com prejuízo da jurisdição originária.

4. Juiz Federal DANIEL GUERRA ALVES  (22ª Vara Federal/CE), com prejuízo da

jurisdição originária.

5. Juiz Federal Substituto GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA  (28ª

Vara Federal/CE), com prejuízo da jurisdição originária.

6. Juiz Federal LUCAS MARIANO CUNHA ARAGÃO DE ALBUQUERQUE  (17ª

Vara Federal/CE), sem prejuízo da jurisdição originária.

7. Juiz Federal MARCELO SAMPAIO PIMENTEL ROCHA  (27ª Vara Federal/CE),

com prejuízo da jurisdição originária.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL